
 
 

TERVETULOA WHIPPET-HARRASTAJAT RY:N ERIKOISNÄYTTELYYN 13.6.2026  
JA/TAI OPEN SHOW’HUN 14.6.2026  

VILLA MAINIEMEEN 
MAINIEMENTIE 25, 16900 HÄMEENLINNA 

 
Alla näyttelyyn ilmoitettujen koirien määrät luokittain per päivä. Arvostelu alkaa molempina päivinä klo 10. 
Näyttelyn toimisto avataan klo 9.  
Tuomarit arvostelevat noin 15-20 koiraa tunnissa (joskus jopa enemmän), eli muista olla ajoissa paikalla, 
vastuu mahdollisesta kehästä myöhästymisestä on koiran omistajalla. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle 
viimeistään klo 13. Näyttely on drive-in, joten koiranne arvostelun jälkeen voitte halutessanne poistua 
näyttelypaikalta, mikäli koira ei osallistu jatkokilpailuihin. Tuomarit pitävät lounastauon sopivassa vaiheessa. 
Lauantaina lounastauon aikana palkitaan vuoden 2025 eri Näyttelywhippet kisojen ROP & VSP 
koirat ja paras kasvattaja. 
 
ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU ERIKOISNÄYTTELY LAUANTAI 13.6.2026: 
 
Kehä 1: Tuomari Pamela Hunter, Irlanti  Kehä 2: Tuomari Margreet Veenstra, Alankomaat 
Harjoitusarvostelija: Päivi Takkinen 
Kehätoimitsijat Pirita Syrjänen & Vilhelmiina Peltola Kehätoimitsijat Satu Tupeli-Kokkonen & Seija 

Heinonen 
 
Pennut:    Nartut: 
urospennut 7-9 kk   5 kpl klo 10  junioriluokka  11 kpl klo 10 
narttupennut 5-7kk   1 kpl  nuortenluokka   5 kpl 
narttupennut 7-9 kk   4 kpl  avoinluokka  14 kpl 
Urokset:    käyttöluokka    4 kpl 
junioriluokka    9 kpl  valioluokka  13 kpl 
nuortenluokka   2 kpl  veteraaniluokka   6 kpl 
avoin luokka    8 kpl   
käyttöluokka    3 kpl  
valioluokka  15 kpl  
veteraaniluokka     6 kpl  
 
ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU OPEN SHOW SUNNUNTAI 14.6.2026: 
 
Kehä 1: Tuomari Margreet Veenstra, Alankomaat Kehä 2: Tuomari Pamela Hunter, Irlanti 
Kehätoimitsijat Satu Tupeli-Kokkonen & Seija Heinonen  Kehätoimitsijat Pirita Syrjänen & Vilhelmiina 

Peltola  
 
Pennut:    Nartut: 
urospennut 4-6 kk   5 kpl klo 10  junioriluokka    6 kpl klo 10 
narttupennut 4-6 kk   4 kpl  nuortenluokka   1 kpl 

avoin luokka    9 kpl 
Urokset:    käyttöluokka    5 kpl 
X-luokka    5 kpl  ratakoiraluokka   2 kpl 
junioriluokka     2 kpl  valioluokka    7 kpl 
nuortenluokka   1 kpl  senioriluokka    4 kpl 
avoin luokka    7 kpl  veteraaniluokka   1 kpl 
käyttöluokka    2 kpl   
ratakoiraluokka    1 kpl  
valioluokka  10 kpl   
senioriluokka    3 kpl  
veteraaniluokka   6 kpl   



 
Erikoisnäyttelyssä on käytössä Showlinkin online-tulospalvelu sekä sähköiset arvostelut. Kehässä ei siis jaeta 
arvostelulomakkeita, vaan ne tulevat jokaiselle sähköpostiin sekä ovat luettavissa Showlinkin tulospalvelusta 
ja myöhemmin Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä. Tarvittaessa arvostelulomake voidaan kuitenkin 
tulostaa myös näyttelypaikalla, kysy asiaa toimistosta. Showlinkin tulospalvelun osoite on 
https://tulospalvelu.kennelliitto.fi/nayttelyt/ 
 
Sunnuntain arvostelut ja tulokset julkaistaan Whippet-Harrastajat ry:n sivuilta löytyvän linkin takaa. Linkki 
tuloksiin ja arvosteluihin avataan sunnuntaina aamulla osoitteessa www.whippetharrastajat.fi. 
  
Lauantaina erikoisnäyttelyssä luokissa sijalla 1-4 olevat SA:n saaneet koirat kilpailevat Paras uros/narttu 
-luokassa sekä luokkien voittajat, jotka ovat saaneet SA:n, kilpailevat luokkien BIS/VSP kisassa näyttelyn 
lopussa. HUOM! Pentujen BIS/VSP-kilpailu järjestetään heti pentujen arvostelun jälkeen. 
 
Sunnuntaina Open Showssa luokissa sijalla 1-4 olevat kunniapalkinnon saaneet koirat kilpailevat Paras 
uros/narttu -luokassa (pois lukien pennut ja X-luokka) sekä luokkien voittajat kilpailevat luokkien BIS/VSP 
kisassa näyttelyn lopussa. Pentujen ja X-luokan BIS-kilpailut ovat heti luokkien arvostelun jälkeen. Open 
Show’ssa valitaan myös paras pää ja ilme sekä parhaat liikkeet sukupuolittain, tuomarit valitsevat koirat em. 
kilpailuihin arvostelun kuluessa ja kehätoimitsijat ilmoittavat koirien esittäjille valinnasta kilpailuihin.  
 
Sunnuntaina Suomen Salukikerho järjestää heidän lounastaukonsa aikana lapsi & koira kisan sekä Junior ja 
Senior handler -kisat, tuomarina Tiina Kopra. Ilmoittautuminen Salukikerhon teltalle. Hinta 5€/kisa. 
 
Muistathan ottaa mukaan: näyttelynumeron, rokotustodistukset, hakaneulan numerolappua varten, 
vesikupin, makuualustan koiralle, kunnollisen pitävän taluttimen ja pannan, näyttelytaluttimen sekä pari 
kakkapussia. Varaudu myös erilaisiin sääolosuhteisiin, näyttely on ulkonäyttely. 
 
Näyttelytoimikunta edellyttää, että jokainen kerää koiransa jätökset itse alueella oleviin roskasäkkeihin. 
Kakkapusseja saatavissa myös toimistopöydältä. Jokainen kakkakasa on poimittava myös muualta kuin 
varsinaiselta näyttelyalueelta ja pussit toimitettava roskasäkkeihin. Koirien irti pitäminen näyttelyalueella on 
ehdottomasti kielletty, koska alueella on kotieläimiä. 
 
Varsinaista rokotusten tarkastusta ei ole, rokotustodistukset tarkastetaan pistokokein.  
 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliitto ry:n rokotus-, tunnistusmerkintä- ja 
antidopingmääräyksiä! HUOM! Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, 
mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotuksien johdosta. 
 
Näyttelyluettelon hinta on 4€ (molemmat päivät samassa luettelossa), toivomme että varaat tasarahan, 
myös MobilePay käy, numero on 0474WA. Luetteloa myydään toimistoteltalla. Pysäköinti maksaa 
lauantaina 5€, sunnuntaina se on ilmainen. Sisäänpääsymaksua alueelle ei ole. Näyttelyssä on Villa 
Mainiemen pitämä buffetti. 
 
Ajo-ohje näyttelypaikalle https://maps.app.goo.gl/ExD1YWeNwJkhgLRXA 
 
Tiedustelut ja mahdolliset myöhäiset palkintolahjoitukset: 
Pirjo Muhonen puh. 040 570 4473 tai pirjo.muhonen@netti.fi, ilmoittautumisia koskevat tiedustelut Jarmo 
Vuorinen whippet.nayttely@gmail.com. 
 
Toivotamme Sinulle ja koirallesi menestyksekästä ja antoisaa viikonloppua! 
 

 


